Usposobienie mocne, choć ruch
bardzo słaby. J. Wl.

Wielki. Dziś: „Carmen”. Jutro: „Gasparone” (po
cenach dawnych). — Rozmaitości. Dziś: „Właściciel
kuźnie”. Jutro: „Nietoperze”.—Mały. Dziś: „Wojna
podczas pokoju”. Jutro: „Wojna podczas pokoju”.

Ślizgawka w łazienkach

taartieus ueransp YasM-Klrti,
w piątek dnia 6 (18) grudnia 1885 r. na stawie

w Łazienkach
ILL U AB 1 ł A C J A.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem. Podczas iłłu-
minacji grać będzie orkiestra wojskowa L.-G. Ułań
skiego pułku. Ślizgawka oświetloną będzie wspa
niale. Wejście dla dorosłych kop. 40, dla członków
klubu 25 kop. Studenci, uczniowie i dzieci 20 kop.

na sprzedaż porębu w lęsie Mo-
krzańskim, należącym do Szpitala Bialskie
go, a mianowicie:

Poręba Kś 7, Okręgu Ii-go w Rewirze Mo-
krąny, od rs. 403 kop. 95.

Bliższe wiadomości o tej licytacji i wzór
do deklaracji, ogłoszone są w „Dzienniku
Warszawskim” i MWiadomościach Gubernial
nych Siedleckich. 2524r

Biała d. 18/30 Listopada 1885 r.

Do wydzierżawienia 3211

Dwa duże Ogrody
owocowe, o cztery mile od Warszawy, 8
Wiorst do st. kolei.—Parę włók ziemi mogą
być dodane.—Wiadomość o 2-ej po południu
na Lesznie, pod 45 nowym, stróż wskaze

Piider-Klozety
pokojowe, bezwonne, (proszek spodium),

do nabycia

F. TRELLE,
Nowy-Swiat Nr 70 i 2567

Specjalne E
zamówienia wykonywane są z największą starannością. kj

Sprzedaż hurtowa i detaliczna, po cenach fabry- k,:
cznych nadzwyczajnie zniżonych.

O łaskawe liczne zwiedzanie magazynu uprasza ®
Z uszanowaniem

Wilhelm Sterner,
2438R ?

Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1885 6 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie
się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane de
klaracje, na risico niespełniającego warunków kontraktu dzierżawy, na dzierżawę altany
w ogrodzie Saskim, do sprzedaży owoców podczas lata i jesieni 1886 r., od rs.

gniadych i si
wych, pochodzących ze stad: JW. z ks. Sapiechów hr. Marii Brauickiej, "JW, hr.
W ładysława Braniekiego, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskie
go J W. Władysława Markowskiego. Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiew-
skiej, od 1 (13) Lutego 1886 roku.

Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni.

Kaisiiia i wychowanie. i

Igrof. de Prććhamps, Długa 25. Francuz^
wykształcona ńa stałe, lub demi-place.
ekcje tańca. Poszukuje się kilka mło-

„dych osób obojga płci, dla dopełnienia
ompletu. Krucza 15, m. 5. 19961_____